
  طارمی- اینتر 
جدی تر از قبل

تورام نگران 
هیولای ایرانی

شنیده ها در خصوص احتمال 
پیوستن مهدی طارمی ستاره 
ایرانی تیم فوتبال پورتو به اینتر روز 
به روز بیشتر می شود و رسانه های 
کنش  ا و خبر  ین  ا به  مختلف 
نشان می دهند. در یکی از این 
، وبسایت فرانسوی  واکنش ها
»اسپورت« با اشاره به گفته های 
یکی از مربیان تیم ملی ایران در 
خصوص تمایل طارمی به اضافه 
شدن به جمع شاگردان اینزاگی 
در ماه ژانویه نوشت: »مهدی 
طارمی به دلیل پایان قراردادش 
در تابستان سال آینده ممکن 
است در همین زمستان پیش رو به 
اینتر بپیوندد.« »اسپورت« فرانسه 
همچنین به وضعیت »مارکوس 
تورام« در تیم اینتر اشاره کرد و 
نوشت: »پیوستن طارمی به اینتر 
خبر بدی برای مارکوس تورام 
فرانسوی است که در حال حاضر 
رقیب جدی در ترکیب نراتزوری 
ندارد. مهدی طارمی به هیولایی 
می ماند که قرار است تورام را در 
اینتر به حاشیه ببرد و موقعیت او 

را به خطر بیندازد.«

VAR علیه ستاره ایرانی

گل شماره 3 به نام 
محبی ثبت نشد

محمد محبی در ترکیب روستوف 
جا افتاده و به یکی از بازیکنان 
کلیدی این تیم در خط حمله بدل 
شده. بر همین اساس و در یکی 
از مسابقات هفته سیزدهم لیگ 
برتر روسیه؛ روستوف در حالی که 
محمد محبی را در ترکیب اولیه و 
خط حمله داشت در استادیوم 
روستوف آرنا به مصاف لکوموتیو 
مسکو رده پنجمی رفت. روستوف 
با برتری یک بر صفر نیمه اول 
دیدار برابر لکوموتیو مسکو را 
پشت سر گذاشت. در دقیقه 
71 محمد محبی با یک شوت 
تماشایی از پشت محوطه جریمه 
موفق به گلزنی شد، اما داور 
پس از بازبینی ویدیویی و بخاطر 
حضور هم تیمی او در آفساید، 
گل او مقابل لکوموتیو مسکو را 
نپذیرفت. روستوف که محمد 
محبی را تا دقیقه 73 در ترکیب 
داشت، در نهایت موفق به کسب 
پیروزی یک بر صفر خانگی مقابل 
لکوموتیو مسکو شد تا 16 امتیازی 
شود و با صعود دو پله ای در جایگاه 
نهم جدول لیگ برتر روسیه قرار 
بگیرد. محبی که پیش از این 
موفق به زدن دو گل و ثبت دو پاس 
گل شده بود، در ثبت سومین گل 

فصل بدشانسی آورد.

احمدعباسی گل نزد 
والدپنیاس باخت

شکست با کاندیدای 
مرد سال آسیا

در چهارچوب مسابقات هفته 
هشتم لیگا ناسیونال فوتسال 
اسپانیا، تیم والدپنیاس که سعید 
احمدعباسی در آن عضویت دارد، 
در دیداری خارج از خانه مقابل 
تیم رده پانزدهمی خاین قرار 
گرفت. یاران احمدعباسی که در 
دو هفته گذشته لیگا ناسیونال 
اسپانیا شرایط بهتری داشتند 
و یک تساوی و یک پیروزی به 
دست آورده بودند، در دیدار 
مقابل خاین شکست خوردند. 
تیم فوتسال والدپنیاس در دیدار 
خارج از خانه مقابل خاین با نتیجه 
4 بر 2 شکست خورد تا هفت 
امتیازی بماند و با سقوط یک 
پله ای در جایگاه سیزدهم جدول 
لیگا ناسیونال اسپانیا قرار بگیرد. 
سعید احمدعباسی، ملی پوش 
ایرانی والدپنیاس اسپانیا که یکی 
از سه کاندیدای مرد سال فوتسال 
آسیا است، در فصل جاری لیگا 
ناسیونال 2 گل به ثمر رسانده 

است.

 zخبر

15

 zسوژه

 محبی و شانگهای به جام رسیدند

یک ایرانی قهرمان لیگ چین

تنها مصدومیت می تواند مانع حضور صادق در جام ملت ها شود

اتاق محرمی در دوحه رزرو شد

 یک پست خاص در تیم ملی فوتبال ایران که نام بازیکنان اعزامی آن به جام ملت های آسیا از همین حالا مشخص و محرز نشان می دهد، پست پیستون راست است. دو 
فرد منتخب امیر قلعه نویی برای این پست در ترکیب 25 نفره اعزامی اش به »آوردگاه قطر« رامین رضاییان و صادق محرمی هستند. این معادله عوض نمی شود مگر اینکه 
این بازیکنان زبده آسیب ببینند و در غیر این صورت شانس راهیابی سایرین شامل صالح حردانی پیستون راست کم تجربه استقلال و دانیال اسماعیلی فر مدافع راست 

بیش از حد پرفراز و نشیب پرسپولیس برای حضور در جام ملت های آسیای امسال که از 22 دی تا 21 بهمن در شهر دوحه انجام می پذیرد،  دقیقاً  برابر با »صفر« است.

 دستاوردیبیسابقه
اگر رضاییان پس از پنج سال گشت زدن های نه چندان پرثمر در اروپا و سپس لیگ قطر 
از یک سال و 10 ماه پیش به ایران بازگشته و یک نیم فصل در پرسپولیس و سپس کل 
لیگ بیست و دوم را در سپاهان سپری کرد و در لیگ امسال هم با پیراهن طلایی های 
شهر اصفهان در میادین مختلف می درخشد، صادق محرمی اکنون ششمین فصل حضور 
متوالی اش را در تیم دینامو زاگرب در لیگ کرواسی تجربه می کند. فرق دو فصل اخیر 
این مسابقات با فصول قبلی این است که محرمی در ابتدا نتوانسته بود اطمینان سران 
دینامو زاگرب را به حد کفایت جلب کند و در نتیجه در سه فصل نخست عضویت اش در 
تیم سابق برانکو ایوانکوویچ فقط در 15 یا حداکثر 20 درصد بازی ها به کار گرفته می شد 
و نیمکت ذخیره ها و یا سکوهای سرد ورزشگاه ها »یار غار« او بود. از فصل چهارم قصه 
عوض شد و محرمی با تلاش بیشتر و مجاب کردن مربیان دینامو بسیار بیشتر از گذشته 
مورد استفاده آنها قرار گرفت. او فصل پیش در حدود 70 درصد بازی های دینامو حاضر 

و در بعضی از آنها تأثیرگذار هم بود و هم گلسازی کرد و هم پایش به گلزنی باز شد.
محرمی امسال هم با حضور در ترکیب فیکس دینامو در 7 مسابقه متوالی به دستاوردی 
رسیده که لا اقل برای خود او طی سال های بازی اش در »لیگ یک« کرواسی بی سابقه 

بوده و صعودی شگرف و یک رکورد شخصی برای وی است.
 

 سوپرلیگ چین هفته بیست و نهم 
خود را با برگزاری یک بازی حساس 
سپری کرد؛ دیداری میان تیم های 
اول و دوم جدول. شانگهای پورت 59 
امتیازی و شاندونگ 54 امتیازی به 
مصاف هم رفتند و حساس ترین بازی 
فصل را انجام دادند. شانگهای پورت 
با هدایت خاویر پریرا تنها به یک 

تساوی نیاز داشت تا عنوان قهرمانی 
را پس از سال ها به دست بیاورد. 
با  ندونگ هم تلاش می کرد  شا
شکست شانگهای به دو امتیازی 
صدرنشین برسد و هفته آخر امیدوار 

به کسب قهرمانی بماند.
با این حال بازی دو تیم با تساوی 
یک بر یک تمام شد تا شانگهای 
60 امتیازی شود و یک هفته زودتر 
عنوان قهرمانی را کسب کند. نکته 
جالب درباره شانگهای پورت حضور 

یک مربی ایرانی جوان روی نیمکت 
این تیم است. جهانیار محبی که 
سابقه حضور در لوانته اسپانیا، هنان 
چین را همراه با خاویر پریرا و همچنین 
شیجیاژوانگ و فولاد را کنار قطبی 
دارد، این فصل در کادرفنی شانگهای 
حضور مؤثری داشت و در نهایت 
ین تیم مشهور  توانست همراه ا

قهرمان سوپرلیگ چین شود.
محبی و شانگهای در شرایطی جشن 
قهرمانی خود را بر پا کردند که به لحاظ 

مالی در وضعیت خوبی قرار نداشتند 
نستند  و مثل سال های قبل نتوا
ستاره های نامداری جذب کنند. 
تنها بازمانده از ستاره های پیشین 
شانگهای، اسکار برزیلی است که 
سابقه بازی در چلسی و تیم ملی 
برزیل را در کارنامه دارد. بنابراین پریرا 
و محبی دست به کار بزرگی زدند و 
در حضور چند مدعی بنام توانستند 

قهرمان سوپرلیگ شوند.
شانگهای پورت برای ادامه همکاری با 

زوج اسپانیایی- ایرانی پیشنهادی ارائه 
داده اما فعلاً پاسخ روشنی دریافت 
نکرده. مشخص نیست آیا همکاری 
پریرا و محبی با شانگهای ادامه پیدا 
می کند یا نه؟ بخصوص که تیم هایی 
از ایران، قطر و امارات برای جذب آنها 
برنامه ریزی کرده و امیدوارند بتوانند 
کادرفنی فعلی شانگهای را راضی 
به جدایی کنند؛ اتفاقی که بعد از 
قهرمانی در چین نمی تواند خوشایند 

هواداران شانگهای باشد. 
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امیر اسدی
روزنامه نگار

وصال روحانی
روزنامه نگار

 احسان حاجی صفی

دوشنبه مهم برای کاپیتان

احسانحاجیصفیوچهاربازیکندیگربهنامهای»لویگارسیا«،
»رودولفوپیزارو«،»سرجیوآرائوخو«و»میگلگاسینوویچ«مصدومان
»آ.ا.ک«هستندکهتمریناتفردیرادنبالمیکنند.بیاناناعلام
کردهاستنتایجتستهایپزشکیحاجیصفیقراراستروز
دوشنبهاعلامشوداماحضوراینبازیکندربازیمقابلپائوک

بعیداست.

 پویا اسبقی

شکست مقابل حریف پرسپولیس

پویااسبقیکهسابقهمربیگریدرگوتهبورگ،بارنزلیوتیمزیر21
سالههایسوئدراداشت،اینفصلهدایتالشمالدرلیگستارگان
قطررابرعهدهگرفتهوالبتهنتایجخوبیکسبنکرده.الشمالاین
هفتهمیزبانالدحیلبودوبانتیجهدوبریکشکستخورد.وضعیت
اسبقیروینیمکتالدحیلمبهمشدهومشخصنیستآیاهمکاری

ادامهپیدامیکندیانه؟

 علی علیپور

باز هم در لیست نبود

ژیلویسنتهاینهفتهدرلیگپرتغالمیزبانبراگابودومقابلحریف
خودباتساویسهبرسهمتوقفشد.جالباینکهبراگانیمهدوم10
ــورجاییدرلیست ــهتساویبرسد.علیعلیپ نفرهشداماتوانستب
ژیلویسنتهنداشتتامشخصشودهنوزبهآمادگیصددرصد
برایانجامبازیرسمینرسیده.اوحدودهشتماهقبلازناحیهرباط

صلیبیآسیبدید.

اخبار لژیونرهای فوتبال ایران
لژیونر 

رقیبرضاییان،مدیونرضاییان!
اگر رضاییان در محاسبات قلعه نویی از محرمی جلوتر قرار دارد،  به سبب 
فرم عالی دو فصل اخیر پیستون راست سپاهان و گل های متعددی است 
که در این مدت برای زردپوشان اصفهانی ساخته یا زده است. البته 
محرمی در چهار، پنج سال گذشته و در نظام های کاری مارک ویلموتس 
و بخصوص دراگان اسکوچیچ و حتی در زمان های نیمکت نشینی 
محض اش در زاگرب مکرراً در تیم ملی دعوت می شد و در دیدارهای 
این تیم شرکت می کرد و این در زمان هایی روی داد که رضاییان به تیم 
ملی فراخوانده نمی شد و برخی اقوال و گفته ها حاکی از آن بود که نیامدن 
نام رضاییان در فهرست های ملی دلایلی غیر ورزشی داشت. طلسم 
رضاییان در دوره دوم زمامداری کارلوس کی روش در تیم ملی شکسته و 
او از نو دعوت شد و به جام جهانی قطر رفت و آنجا گلزنی هم کرد. حالا 
همان کشور )قطر( محل برگزاری جام ملت ها است و به احتمال قریب 
به یقین هم پیستون تکنیکی تیم سپاهان و هم مدافع راست نفوذی 
دینامو زاگرب به آن عرصه گسیل خواهند شد. هر اتفاقی در قطر روی 
دهد، شکی نیست که این مسابقات مهر تأیید تازه ای به ارزش های 
محرمی خواهد بود. مردی که در عنفوان جوانی در پرسپولیس چهره 
شد و وقتی برانکو ایوانکوویچ از امور »حاشیه ای« و دردسرسازی های 
مدافع راست فیکس آن زمان سرخ های تهرانی عاصی شد و عذرش را 
خواست، بلافاصله جای آن بازیکن را گرفت و آنچنان درخشید که به 
سرعت لژیونر شد و با طراحی خود برانکو به کرواسی رفت و پیراهن دینامو 
زاگرب را بر تن کرد. بد نیست بدانید مدافع راستی که دردسرساز شد 
و به این سبب برانکو کنارش گذاشت و محرمی با بهره گیری حداکثری 
از جانشینی او لژیونر شد و به مرور زمان به درجات کنونی خود رسید، 

کسی نبود به جز رامین رضاییان!

ازتماشاگرصرفتابازیکن90دقیقهای
محرمی در سال هایی که کمتر مورد اعتماد مربیان دینامو زاگرب قرار داشت، نه تنها به تماشاگر صرف دیدارهای لیگ کرواسی تبدیل شده بود، بلکه در 
»لیگ اروپا« دومین جام مهم فوتبال باشگاهی این قاره نیز بسیار به ندرت مورد استفاده قرار می گرفت و در این جام نیز بیشتر نقش یک تماشاگر را ایفا 
می کرد. در یکی، دو فصل اخیر در این معادله هم تغییر محسوسی ایجاد شده و محرمی در »لیگ اروپا« نیز حضوری بیشتر از گذشته دارد. امسال ابتدا در 
مسابقات »پیش فصل« لیگ قهرمانان اروپا محرمی در کنار یارانش مصافی جانانه با »آ.ا.ک آتن« یونان )تیم احسان حاج صفی و میلاد محمدی( داشت و 
پس از ناکام شدن در این رویارویی و عدم راهیابی به جدول اصلی این رقابت ها در ستیز با اسلاویا پراگ در مرحله پلی آف »لیگ اروپا« هم مشارکت کرد و 
اینجا هم به تصمیم مربیان دینامو یک بازیکن 90 دقیقه ای بود. همه این حضورهای وسیع تر از گذشته نشان می دهد محرمی اینک برخلاف سابق یک 
عنصر مهم در مکانیسم کاری دینامو تلقی می شود و پس از صبری طولانی و ناکامی بی قید و شرطش در سه سال اول حضور خود در لیگ کرواسی که بیشتر 
نقش یک »دکور« را در آنجا ایفا می کرد، به درجاتی رسیده که در چنان ایامی غیر قابل پیش بینی بود و همین امروز هم غیر قابل باور نشان می دهد. همسو 
با آن قدر و ارزش او در سلسله مراتب »ملی« هم بالا رفته و همان طور که پیشتر آمد، سفر زمستان امسال وی به دوحه به قصد حضور در جام ملت ها 

رویدادی تضمین شده به نظر می رسد.

 او فصل پیش در حدود 70 درصد بازی های دینامو حاضر و در بعضی از آنها 
تأثیرگذار هم بود و هم گلسازی کرد و هم پایش به گلزنی باز شد. محرمی 

امسال هم با حضور در ترکیب فیکس دینامو در 7 مسابقه متوالی به دستاوردی 
رسیده که لا اقل برای خود او طی سال های بازی اش در »لیگ یک« کرواسی بی سابقه 

بوده و صعودی شگرف و یک رکورد شخصی برای وی است.

ZOOM


